

KARTA DECYZJI BURMISTRZA MIKOŁOWA

z dnia 18.01.2017

numer karty 21/2017

Wydział w Biurowo Burmistrza Miasta w Mikołowie
 Departament ds. Infrastruktury Komunalnej i Gospodarki Wodnej

I. TEMAT SPRAWY	Dopłat do cen 1 m ³ wody i 1 m ³ odprowadzanych ścieków, wynikających z taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Mikołów.	
II. KOMÓRKA WIODĄCA	(Imię i nazwisko kierownika komórki organizacyjnej / komórka organizacyjna) Zbigniew Konsek Referat Utrzymania Infrastruktury Komunalnej	
III. KOMÓRKA/KOMÓRKI WSPÓŁPRACUJĄCE	(Imię i nazwisko kierownika / kierowników komórek organizacyjnych współpracujących w realizacji sprawy) NIE DOTYCZY	
IV. PODSTAWA PRAWNA DECYZJI	(ustawa, rozporządzenie, inne) - ustawa o samorządzie gminnym - ustawa o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków	(uchwała, zarządzenie, inne)
V. RODZAJ ZADANIA	(własne, zleczone, inne) WŁASNE	
VI. OPIS SPRAWY	Przedkładamy do akceptacji Burmistrza Miasta projekt uchwały w sprawie dopłat do 1 m ³ wody i 1 m ³ odprowadzanych ścieków na terenie Gminy Mikołów, które będą obowiązywać w okresie od 01.03.2017 r. do 28.02.2018 r. w wysokości : 1,85 zł brutto za każdy 1 m ³ wody oraz 5,40 zł brutto za 1 m ³ ścieków. W roku 2017 zabezpieczono w planie finansowym kwotę na dopłaty w wysokości 7 200 000,00 zł.	
VII. SKUTKI FINANSOWE DLA BUDŻETU MIASTA	DO WIADOMOŚCI BIURA PROMOCJI	TAK <u>NIE</u>
	A. Po stronie dochodów	
	jednorazowe / wieloletnie: (kwota w danym roku i latach kolejnych)	NIE DOTYCZY
	B. Po stronie wydatków	
	bezpośrednio związane ze sprawą	7 200 000, 00 zł
	jednorazowe / wieloletnie: (kwota w danym roku i latach kolejnych)	
	zabezpieczone w budżecie rocznym w pełnej kwocie:	TAK NIE
zabezpieczone w Wieloletnim Planie Finansowym	TAK NIE	
C. Skutki finansowe dla jednostek organizacyjnych miasta	nazwa jednostki	NIE DOTYCZY
	kwota wydatków	NIE DOTYCZY
VIII. STANOWISKO KIEROWNIKA KOMÓRKI WIODĄCEJ	(merytoryczna propozycja rozstrzygnięcia) Wyrazić zgodę i skierować uchwałę do Rady Miasta.	

NACZELNIK WYDZIAŁU
 (data i podpis)
 12.01.2017

KIEROWNIK
 (data i podpis)
 12.01.2017

